
 

 

UCHWAŁA NR LV/594/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079)  Rada Gminy Zgierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić: 

1) w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku Plan 

wydatków inwestycyjnych na 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku w Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4838



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/594/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza  

się 

dochody 

Zwiększa się 

dochody 

Zmniejsza się 

wydatki 

Zwiększa  

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   O G Ó Ł E M 5 575 000,- 4 052 362,- 5 714 134,- 4 191 496,- 

600   Transport i łączność 0 109 162,- 1 989 837,- 1 714 199,- 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 0 1 986 837,- 1 714 199,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 0 1 986 837,- 1 714 199,- 

   

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Przebudowa drogi 

gminnej Nr 120352E od drogi 

powiatowej Nr 5105E oraz drogi 

wewnętrznej działka nr ewid 353 

obręb Dzierżązna 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 886 837,- 

0 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład -

Przebudowa drogi gminnej Nr 

120352E od drogi powiatowej Nr 

5105E oraz drogi wewnętrznej 

działka nr ewid 353 obręb 

Dzierżązna 

0 0 0 1 714 199,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Przebudowa drogi 

gminnej Nr 120376E od końca 

nawierzchni asfaltowej w ul. 

Piaskowej w miejscowości Biała do 

ul. Karola Franke w miejscowości 

Dzierżązna 

0 0 100 000,- 0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

0 109 162,- 0 0 

  6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

120352E od drogi powiatowej Nr 

5105E oraz drogi wewnętrznej 

działka nr ewid 353 obręb 

Dzierżązna 

0 109 162,- 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 0 586 716,- 586 716,- 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

0 0 586 716,- 586 716,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 0 586 716,- 586 716,- 

   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -  

Termomodernizacja budynku OSP 

w Białej 

 

0 

 

0 

 

586 716,- 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4838



 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych -  

Termomodernizacja budynku OSP 

w Białej 

0 0 0 586 716,- 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych 

45 000,- 45 000,- 0 0 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

0 45 000,- 0 0 

  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0 45 000,- 0 0 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 45 000,- 0 0 0 

  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

45 000,- 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 5 527 000,- 3 895 200,- 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,- 292 420,- 0 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 

odsetki od rachunku bankowego 

 122 128,50 0 0 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

2 000,- 0 0 0 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizna 

i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

0 2 000,00 0 0 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - 

zwrot części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2021 roku 

0 115 837,82 0 0 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin - 

zwrot części wydatków 

inwestycyjnych  wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 

2021 roku 

0 52 453,68 0 0 

 75816 Wpływy do rozliczenia 5 525 000,- 3 602 780,- 0 0 

  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

5 525 000,- 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4838



 
  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład, z czego: 

0 3 602 780,- 0 0 

   Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Besiekierzu Rudnym wraz z 

adaptacją pomieszczeń na 

sale dydaktyczne 

0 1 888 581,- 0 0 

   Przebudowa drogi gminnej 

Nr 120352E od drogi 

powiatowej Nr 5105E oraz 

drogi wewnętrznej działka nr 

ewid 353 obręb Dzierżązna 

0 1 714 199,- 0 0 

801   Oświata i wychowanie 0 0 3 138 581,- 1 888 581,- 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 3 138 581,- 1 888 581,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe   3 138 581,- 1 888 581,- 

  6050 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Besiekierzu Rudnym wraz z 

adaptacją pomieszczeń na 

sale lekcyjne 

0 0 3 138 581,- 0 

  6370 Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład -

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Besiekierzu Rudnym wraz z 

adaptacją pomieszczeń na 

sale lekcyjne 

0 0  1 888 581,- 

852   Pomoc społeczna 0 0 2 000,- 2 000,- 

 85295 Pozostała działalność 0 0 2 000,- 2 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

0 0 2 000,- 2 000,- 

  4220 Zakup środków żywności 0 0 2 000,- 0 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 0 0 2 000,- 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

3 000,- 3 000,- 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

3 000,- 3 000,- 0 0 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

0 3 000,- 0 0 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

3 000,- 0 0 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4838



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/594/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza  

się 

dochody 

Zwiększa się 

dochody 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 1 994 909,85 1 994 909,85 

758   Różne rozliczenia 1 994 909,85 1 994 909,85 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 994 909,85 1 994 909,85 

   

 

 

2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z czego: 

 

 

 

0 

 

 

 

1 994 909,85 

   świadczenia pieniężne na zakwaterowanie 40,- zł 0 1 477 280,00 

   świadczenia rodzinne 0 75 077,00 

   świadczenia 300,- zł 0 228 514,00 

   posiłek 0 11 147,00 

   nadawanie nr PESEL 0 10 134,89 

   zasiłek okresowy 0 9 569,00 

   edukacja dzieci z Ukrainy 0 168 524,00 

   transport do miejsc zakwaterowania 0 813,46 

   finansowanie przejazdu środkami transportu zbiorowego 0 13 850,50 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 1 994 909,85 0 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4838



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/594/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza się 

wydatki 

Zwiększa  się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 2 150 355,15 2 150 355,15 

600   Transport i łączność 14 550,50 14 550,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 550,50 14 550,50 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 550,50 14 550,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd - FPOU 700,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd - FPOU 13 850,50 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 

0 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 0 13 850,50 

750   Administracja publiczna 5 886,28 10 632,19 

 75023  Urzędy gmin 5 886,28 10 632,19 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 886,28 4 745,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Urząd 

0 3 966,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 

0 779,08 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 886,28 5 886,28 

  4260 Zakup energii - Urząd 5 886,28 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Urząd 

0 5 886,28 

758   Różne rozliczenia 1 099 060,91 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 099 060,91 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 094 315,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Urząd 1 094 315,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 745,91 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd 3 966,83 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Urząd 681,90 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd 97,18 0 

801   Oświata i wychowanie 255 398,00 255 398,00 

 80101 Szkoły podstawowe 211 500,43 211 500,43 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 255,27 179 255,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego: 16 406,90 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 7 591,90 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 8 815,00 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 16 406,90 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 7 591,90 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 8 815,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 18 348,92 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 344,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 200,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 616,00 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 8 096,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4838



 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 3 002,30 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 5 090,62 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 2 510,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 6,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 30,00 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 972,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 422,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 080,00 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

0 20 858,92 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 350,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 230,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 616,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 9 068,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 424,30 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 6 170,62 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 141 989,45 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 5 966,33 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 3 867,67 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 9 802,16 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 58 427,39 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 28 753,28 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 35 172,62 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 141 989,45 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 5 966,33 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 3 867,67 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 9 802,16 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 58 427,39 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 28 753,28 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 35 172,62 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 245,16 32 245,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 14 616,84 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 520,68 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 13 611,24 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 484,92 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

735,88 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 15 352,72 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 520,68 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 735,88 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 13 611,24 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 484,92 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 8 704,68 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 254,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 3 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 5 450,68 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

0 8 704,68 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 254,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 5 450,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4838



 
  4260 Zakup energii, z czego: 8 187,76 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 12,33  

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 107,43  

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 68,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 8 000,00 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 8 187,76 

   Szkoła Podstawowa w Białej  12,33 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  107,43 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 68,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 8 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 648,08 14 648,08 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 962,31 11 962,31 

  4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników, z czego: 803,70 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 259,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 200,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 290,70 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 54,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 50,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 12,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 30,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 8,00 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

0 853,70 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 271,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 230,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 290,70 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 62,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 11 108,61 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 2 740,60 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 1 169,65 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 5 265,17 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 691,08 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 242,11 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 11 108,61 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 740,60 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 169,65 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 265,17 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 691,08 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 242,11 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 685,77 2 685,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 1 252,18 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 228,90 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 023,28 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 1 252,18 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkie 0 228,90 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 1 023,28 

  4260 Zakup energii, z czego: 1 433,59 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 1 408,93  

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 24,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4838



 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 1 433,59 

   Szkoła Podstawowa w Białej  1 408,93 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie  24,66 

 80104 Przedszkola 29 249,49 27 249,49 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 562,59 26 562,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

4 303,00 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 4 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

3 091,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

395,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 3 486,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

18 773,59 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 18 773,59 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 686,90 686,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

558,90 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 558,90 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

102,00 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 102,00 

  4260 Zakup energii - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 26,00 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 

0 26,00 

852   Pomoc społeczna 429 589,46 1 523 904,46 

 85295 Pozostała działalność 429 589,46 1 523 904,46 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 429 476,00 1 523 791,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 40,- zł GOPS 408 760,00  

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (40,- zł), z czego: 

0 1 503 075,00 

   Urząd 0 1 094 315,00 

   GOPS  408 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne - zasiłek okresowy - GOPS 9 569,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  - zasiłek okresowy - GOPS 

0 9 569,00 

  3110 Świadczenia społeczne - posiłek dla dzieci z Ukrainy - GOPS 11 147,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP - posiłek - GOPS 

0 11 147,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 113,46 113,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 113,46  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -GOPS 

0 113,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4838



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 514,00 228 514,00 

 85395 Pozostała działalność 228 514,00 228 514,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 224 100,- 224 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 300,- zł GOPS 224 100,- 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP - (300,- zł) GOPS 

0 224 100,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 414,00 4 414,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (300,- zł) GOPS 3 671,00 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (300,- zł) GOPS  

 3 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne (300,-zł) GOPS 633,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (300,-zł) GOPS 82,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (300,- 

zł) GOPS 

28,00 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (300,- 

zł) GOPS 

0 743,00 

855   Rodzina 117 356,00 117 356,00 

 85595 Pozostała działalność 117 356,00 117 356,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 959,00 113 959,00 

  3110 Świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne - GOPS 113 959,00 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP - świadczenia rodzinne - GOPS 

0 113 959,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 166,00 3 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - świadczenia rodzinne 

GOPS 

2 644,00 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne GOPS 

0 2 644,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - świadczenia rodzinne 

GOPS 

457,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - świadczenia społeczne GOPS 65,00 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

świadczenia rodzinne GOPS 

0 522,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 231,00 231,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - świadczenia rodzinne GOPS 231,00 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne GOPS 

0 231,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4838



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/594/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia  22 grudnia 2021 roku 

         

PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA  2022  ROK  

Dział Rozdział 

     z   t e g o: 

 rok Ogólny Wielkość Nakłady środki własne gminy Inne  

TREŚĆ rozpoczęcia koszt nakładów planowane  
w tym: kredyty i  

pożyczki (WFOŚiGW) 

 

 rok inwestycji zrealizo- na 2022 r.  

 zakończenia  wanych    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

O g ó ł e m : x 55 247 727 3 497 892 23 619 897 19 268 826 4 351 071 

         

010 Rolnictwo i łowiectwo 
x 

7 355 984 1 394 200 4 361 784 4 361 784 0 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 300 984 1 394 200 4 306 784 4 306 784 0 

  1) Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Ustronie 2019-2022 3 573 448 929 464 2 643 984 2 643 984 0 

  2) Rozbudowa stacji wodociągowejw miejscowości Grotniki ul. Lipowa 2020-2022 83 796 3 896 79 900 79 900 0 

  3) Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Dąbrówka Wielka 2021-2024 1 728 954 48 954 80 000 80 000 0 

  4) Budowa studni na terenie stacji wodociągowej w Maciejowie 2021-2022 309 900 4 900 305 000 305 000 0 

  5) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejścowości Wola Rogozińska  2019-2022 349 268 14 268 335 000 335 000 0 

  6) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kęblinyw ul. Włościańskiej i ul. Nizinnej 2019-2022 306 982 16 482 290 500 290 500 0 

  7) Budowa sieci wodociągowej do cmentarza w miejscowości Dąbrówka Wielka 2021-2022 141 519 6 519 135 000 135 000 0 

  8) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Branicka 2022 32 000 0 32 000 32 000 0 

  9) Budowa zbiornika wyrównawczego na potrzeby stacji wodociągowej w miejscowości Janów 2022 66 000 0 66 000 66 000 0 

  10) Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Janów poprzez wymiane rur A-C na PVC 2022 20 000 0 20 000 20 000 0 

  11) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa, Podrzeczna i Podleśna 2020-2021 194 717 9 717 185 000 185 000  

  12) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rosanów ul. Rzemieślnicza 2022 13 400 0 13 400 13 400  

  13) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Biała, działka nr ewid. 463 2022 15 000 0 15 000 15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4838



 

  14) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka Wielka, działka nr ewid. 387 2022 15 000 0 15 000 15 000  

  15) Nabycie infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wybudowanej przez ŁSSE na terenie gminy Zgierz  2018-2022 450 000 360 000 90 000 90 000 0 

  16) Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 2022 1 000 0 1 000 1 000 0 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi x 55 000 0 55 000 55 000 0 

  
1) Likwidacja oczyszczalni ścieków w Lućmierzu oraz budowa kanalizacji sanitarnej do połączenia z 

istniejącą kanalizacją w miejscowości Rosanów 
2021-2022 55 000 0 55 000 55 000 0 

600 Transport i łączność     x 33 552 198 1 862 748 10 809 512 8 986 151 1 823 361 

 60016 Drogi publiczne gminne x 24 419 132 93 882 9 875 312 8 051 951 1 823 361 

  
1) Przebudowa  drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 

120352E  wraz obiektami inżynieryjnymi 
2019-2023 284 138 57 988 220 000 220 000 0 

  

2) Rozbudowa drogi gminnej Nr 120366E na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej w ul. Spółdzielczej 

w miejscowosci Dąbrówka Wielka do drogi powiatowej Nr 5122E w miejscowości Rosanów (ulice 

Spółdzielcza i Teresy) 

2021-2024 3 690 000 0 190 000 190 000 0 

  
3) Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi 

powiatowej Nr 5106E) 
2020-2022 2 600 000 0 100 000 100 000 0 

  
4) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E od drogi powiatowej Nr 5105E oraz drogi wewnętrznej działka 

nr ewid 353 obręb Dzierżązna 
2020-2022 2 074 947 10 947 1 891 362 68 001 1 823 361 

  5) Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości Gieczno ul. Podleśna 2021-2023 4 100 000 0 198 850 198 850 0 

  
6) Przebudowa drogi gminnej Nr 120376E od końca nawierzchni asfaltowej w ul. Piaskowej w 

miejscowości Biała do ul. Karola Franke w miejscowości Dzierżązna 
2021-2022 1 190 700 14 000 1 176 700 1 176 700 0 

  
7) Przebudowa drogi gminnej Nr 120357E w miejscowości Besiekierz Rudny na odcinku od drogi 

powiatowej do wysokości działki nr ewid. 234 
2021-2022 3 040 000 0 3 040 000 3 040 000 0 

  8) Przebudowa drogi gminnej Nr 120113E w miejscowości Śladków Górny 2021-2022 2 840 000 0 180 000 180 000 0 

  
9) Przebudowa drogi gminnej Nr 120361E i drogi wewnętrznej działka nr ewid. 31 w miejscowości 

Wiktorów 
2021-2022 2 440 000 0 2 440 000 2 440 000 0 

  10) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Dzierżązna od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 

120363E w miejscowości Leonów do drogi wojewódzkiej Nr 702  
2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  11) Przebudowa drogi gminnej Nr 120366E w miejscowości Rosanów ul. Zagajnikowa  2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  
12) Remont przepustu w drodze gminnej Nr 120370E w miejscowości Glinnik 

2022 65 000 0 65 000 65 000 0 

  13) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów na odcinku od końca nawierzchni 

asfaltowej do drogi powiatowej Nr 2515E 

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4838



 

  14) Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Dzierżązna od ul. Karola Franke do drogi 

gminnej Nr 120376E i drogi gminnej Nr 120376E do ul. Krótkiej w miejscowości Swoboda 

2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  15) Przebudowa drogi gminnej Nr 120358E zlokalizowanej na działkach nr ewid. 29/4 i 29/3 obręb Kębliny 

i nr ewid. 184 obręb Besiekierz Rudny, gm. Zgierz 

2022 43 400 0 43 400 43 400 0 

  16) Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości Szczawin Kolonia odcinek od ul. Kościelnej w Szczawinie 

Kościelnym do drogi technologicznej 

2021-2023 1 810 947 10 947 90 000 90 000 0 

 60017 Drogi wewnętrzne x 7 200 633 34 133 736 500 736 500 0 

  1) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Głowa (działki nr ewid. 124 i 153) 2021-2022 2 200 000 0 40 000 40 000 0 

  
2) Przebudowa drogi w miejscowościach Biała i Wola Branicka na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 702 

do drogi gminnej Nr 120360E 
2021-2022 2 600 000 0 40 000 40 000 0 

  3) Budowa zjazdu z ul. Akacjowej w miejscowości Dzierżązna na drogę powiatową Nr 5105E 2021-2022 51 998 3 998 48 000 48 000 0 

  4) Budowa zjazdu z ul. Kościelnej w miejscowości Dąbrówka Wielka na działkę o nr ewid. 477/25 2021-2022 68 765 6 765 62 000 62 000 0 

  5) Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Maciejów, działka nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 2022 33 000 0 33 000 33 000 0 

  
6) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kania Góra ul. Południowa i w miejscowości Emilia ul. 

Sosnowa 
2022 56 000 0 56 000 56 000 0 

  
7) Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 185 na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do 

drogi gminnej Nr 120357E w miejscowości Besiekierz Rudny 
2022 67 000 0 67 000 67 000 0 

  
8) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jedlicze B ul. Podleśna 

2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  
9) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grotniki ul. Ogrodowa 

2022 50 500 0 50 500 50 500 0 

  
10) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Cyprianów ul. Wczasowa 

2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  
11)Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Smardzew ul. Zagajnikowa 

2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  12)Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 2022 80 000 0 80 000 80 000 0 

  13) Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Jedlicze A ul. Łąkowa 2020-2023 1 823 370 23 370 90 000 90 000 0 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Dróg  Samorzadowych x 1 932 433 1 734 733 197 700 197 700 0 

  
1) Przebudowa drogi gminnej Nr 120358E zlokalizowanej na działkach nr ewid. 29/2 obręb Kębliny i nr 

ewid. 184 obręb Besiekierz Rudny, gm. Zgierz 
2018-2022 1 932 433 1 734 733 197 700 197 700 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
x 

1 954 992 35 992 1 919 000 1 332 284 586 716 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 954 992 35 992 1 919 000 1 332 284 586 716 

  1) Zakup gruntów 2022 989 000 0 989 000 989 000 0 

  2) Termomodernizacja budynku OSP w Białej 2018-2022 965 992 35 992 930 000 343 284 586 716 

710 Działalność usługowa 
x 

35 000 0 35 000 35 000 0 

 71035 Cmentarze 35 000 0 35 000 35 000 0 

  Mogiła powstańców styczniowych 2022 35 000 0 35 000 35 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4838



 
750 Administracja publiczna x 90 029 0 90 029 37 616 52 413 

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa x 52 413 0 52 413 0 52 413 

  Zakup urządzeń i oprogramowania informatycznego 2022 52 413 0 52 413 0 52 413 

 75095 Pozostała działalność x 37 616 0 37 616 37 616 0 

  1) Zakup traktora koszącego 2022 15 000 0 15 000 15 000 0 

  2) Zakup infokiosku 2022 22 616 0 22 616 22 616 0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa x 165 000 0 165 000 165 000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne x 115 000 0 115 000 115 000 0 

  1) Zakup samochodu pożarniczego  i wyposażenia (dotacja dla OSP Wypychów) 2022 115 000 0 115 000 115 000 0 

 75495 Pozostała działalność x 50 000 0 50 000 50 000 0 

  1) Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia 2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

801 Oświata i wychowanie 
x 

9 606 271 76 015 3 880 256 1 991 675 1 888 581 

 80101 Szkoły Podstawowe 7 041 271 76 015 3 715 256 1 826 675 1 888 581 

  
1) Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali gimnastycznej z zapleczem sportowym i 

dydaktycznym 
2021-2023 2 238 656 0 238 656 238 656 0 

  2) Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Białej 2020-2022 211 070 11 070 200 000 200 000 0 

  
3) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Besiekierzu Rudnym wraz z adaptacją pomieszczeń 

na sale dydaktyczne 
2020-2022 3 546 678 46 678 2 250 000 361 419 1 888 581 

  4) Przebudowa dachu starej części Szkoły Podstawowej w Szczawinie 2021-2022 235 087 8 487 226 600 226 600 0 

  5) Remont elewacji budynków Szkoły Podstawowej w Giecznie  2020-2022 314 780 9 780 305 000 305 000 0 

  6) Remont odwodnienia Szkoły Podstawowej w Giecznie 2022 495 000 0 495 000 495 000 0 

 80104 Przedszkola x 2 565 000 0 165 000 165 000 0 

  1) Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany 2021-2023 2 565 000 0 165 000 165 000 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 2 290 573 109 257 2 181 316 2 181 316 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  x 1 762 073 109 257 1 652 816 1 652 816 0 

  1) Budowa oświetlenia w miejscowości Besiekierz Nawojowy 2021-2022 213 380 18 380 195 000 195 000 0 

  
2) Budowa oświetlenia drogi powiatowej Nr 5106E w miejscowości Dąbrówka Strumiany (od drogi 

gminnej Nr 120373E w kierunku granicy gminy) 
2020-2022 149 498 19 498 130 000 130 000 0 

  3) Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka Wielka ul. Ciosnowska 2020-2022 245 787 19 671 226 116 226 116 0 

  
4) Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Rogozińska od drogi powiatowej Nr 5108E do istniejącego 

oświetlenia  
2020-2022 189 491 14 491 175 000 175 000 0 

  5) Budowa oświetlenia w miejscowościach Palestyna i Glinnik ul. Truskawkowa 2020-2022 134 275 14 275 120 000 120 000 0 

  6) Budowa oświetlenia w miejscowości Czaplinek ul. Ku Słońcu 2020-2022 169 225 9 225 160 000 160 000 0 

  7) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Dębowa 2021-2022 228 717 13 717 215 000 215 000 0 

  8) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wrzosowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  9) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Narcyzowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  10) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Orzeszkowej 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  11) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Marysieńki i Wojciecha 2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  12) Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Pauliny 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  13) Budowa oświetlenia drogi od Swobody do Swobody Małej 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4838



  
14)  Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Kębliny, na odcinku od miejscowości Michałów do drogi 

powiatowej 5106E w miejscowości Kębliny (ul. Obrońców 1939 roku) 
2021-2022 51 700 0 51 700 51 700 0 

  
15) Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w miejscowości Kębliny do granicy gminy 

2022 50 000 0 50 000 50 000 0 

  
16) Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów do drogi powiatowej 

Nr 2515E 
2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

  17) Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Gieczno ul. Łubinowa 2022 40 000 0 40 000 40 000 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej x 389 000 0 389 000 389 000 0 

  1) Zakup autobusu 2022 159 000 0 159 000 159 000 0 

  2) Zakup ciągnika rolniczego 2022 155 000 0 155 000 155 000 0 

  3) Zakup wagi samochodowej wraz z osprzętem 2022 75 000 0 75 000 75 000 0 

 90095 Pozostała działalność x 139 500 0 139 500 139 500 0 

  1) Analiza ryzyka dla ujęć wody na terenie gm. Zgierz 2022 139 500 0 139 500 139 500 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
x 

147 840 9 840 138 000 138 000 0 

 92109 Domy i ośrdoki kultury, świetlice i kluby 97 840 9 840 88 000 88 000 0 

  1) Zagospodarowanie działki sołeckiej w Łagiewnikach Nowych 2021-2022 97 840 9 840 88 000 88 000 0 

 92116 Biblioteki x 50 000 0 50 000 50 000 0 

  2) Organizacja biblioteki gminnej w starym budynku ośrodka zdrowia w miejscowości Biała 2022 50 000 0 50 000 50 000  

926 Kultura fizyczna x 49 840 9 840 40 000 40 000 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej x 49 840 9 840 40 000 40 000 0 

  1) Budowa Strefy Relaksu w miejscowości Jedlicze B  2021-2022 49 840 9 840 40 000 40 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4838


		2023-06-09T12:01:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




